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Już jutro wielkie sportowe emocje w Miejskiej Hali Sportowej.

Starachowicki Klub Karate Kyokushin zaprasza na ogólnopolskiej turniej

Bushi-DO CUP. Tylko u nas prezentujemy skład naszej reprezentacji - 43

młodych karateków. Oni liczą na nasze wsparcie!

Sobotnia impreza karate będzie już drugą imprezą w tej dyscyplinie sportu

rozgrywaną w Starachowicach. Przed rokiem w inauguracyjnych zawodach Bushi-DO

CUP wzięło udział 256 zawodników z całej Polski. W tym roku organizatorzy

zapowiadają nowy rekord frekwencji.

- Zawody

już jutro. Odliczamy godziny do rozpoczęcia sportowej walki o puchary i nagrody.

Liczymy na to, że turniej będzie znakomitym widowiskiem sportowym. Zapraszamy

wszystkich sympatyków karate do kibicowania zawodnikom. Wstęp na zawody jest

oczywiście bezpłatny – informuje Sebastian Kozieł, prezes SKK Kyokushin.

- To już będzie druga odsłona starachowickiego Bushi-DO CUP. Liczę na to, że w tym

roku pobijemy rekord frekwencji. W tej chwili jesteśmy na etapie losowania drabinek

turniejowych. Zapowiada się znakomity turniej. Na liście zgłoszeń mamy aż 265

zawodników – podkreśla Kozieł.

W gronie zgłoszonych zawodników nie brakuje reprezentantów starachowickiego

klubu. Podczas jutrzejszych zawodów na wsparcie kibiców czeka 43 karateków z SKK

Kyokushin. Trzymamy kciuki za wszystkich naszych młodych sportowców.

 

Starachowicka reprezentacja SKK Kyokushin
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Dziewczęta:

Magdalena Bąba, Nikola Gołyga, Julia Seweryn, Aleksandra Walkiewicz, Julia

Długosz, Karolina Kwiatek, Adrianna Dajewska, Michalina Kowalska, Zuzanna Pacek,

Karina Pękacz, Wiktoria Leszczyńska, Kaja Gorzkowska, Wiktoria Mazur, Natalia

Pora, Kornelia Koczubiej, Patrycja Gozdek, Maja Drożdżeńska, Maja Abramczyk,

Maksymilian Wiktorowski, Zuzanna Stanecka, Lena Kozieł, Gabriela Zakrzewska,

Agata Kowalska 

Chłopcy:

Łukasz Wierucki, Franciszek Jeziorski, Jakub Grzesik, Michał Kołodziejczyk, Antoni

Jarosiński, Natan Korowaj, Jakub Bombiński, Kamil Sochacki, Norbert Gołyga, Kacper

Jakubowski, Karol Ożóg, Oskar Iwan, Antoni Maciąg, Wojciech Jarosiński, Mikołaj

Sikora, Norbert Pora, Jeremi Dygas, Igor Stachowicz, Michał Pitulej, Filip Barański

 

Sportowe emocje
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Tegoroczny turniej w Starachowicach odbędzie się już jutro - w sobotę (22 kwietnia)

- w Miejskiej Hali Sportowej przy ulicy Jana Pawła II. Oficjalne otwarcie turnieju Bushi-

DO CUP zaplanowane jest na godzinę 11.00.

Po rozpoczęciu turnieju przyjdzie czas na sportową rywalizację. Zgodnie z

orientacyjnym programem turnieju rywalizacja ma potrwać aż do godziny 18-ej.

Pojedynki eliminacyjnej mają rozpocząć się o godzinie 11.30, a walki z udziałem

najlepszych (półfinały i finały) mają odbywać się w godzinach od 15.30 do 18.00.

Po zakończeniu walk organizatorzy przewidują dekorację i wręczenie okazałych

trofeów, które już zostały zaprezentowane na portalach społecznościowych.

 

Otwarty Turniej Karate Shinkyokushin „Bushi-DO CUP”

Starachowice, 22 kwietnia 2017 r.

PROGRAM TURNIEJU

8.00 – 9.30 Przyjazd ekip i weryfikacja zgłoszeń i wagi

10.00 – 11.00 Narada sędziów

11.00 – 11.30 Oficjalne otwarcie Turnieju

11.30 – 15.30 Eliminacje kumite

15.30 – 18.00 Półfinały i finały kumite

18.00 Dekoracja i wręczenie pucharów
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Powalczą na matach

Walki kumite odbywać się będą w dwóch formułach. Na matach swoje umiejętności

zaprezentują zawodnicy rywalizujący w light contact oraz semi contact.

W light contact rywalizować będą chłopcy i dziewczęta z roczników od 2003 do

2010. Najlżejszą kategorią wagową przewidzianą w tej formule jest kategoria do 25

kg.

Czas trwania jednej walki w light contact wynosi półtorej minuty, a zawodnicy

walczą w specjalnych kaskach oraz hogo (specjalne ochraniacze tułowia).

W formule semi contact do walki o tytuły najlepszych przystąpią kadeci oraz

juniorzy. Tu do walki staną chłopcy i dziewczęta z roczników 1999-2002. Czas

trwania walki wynosić będzie dwie minuty.
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